DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS IMPACTOS
SOCIOAMBIENTAIS DAS FORTES CHUVAS DE SALVADOR- BA ASSOCIADOS A SUA
A EXPANSÃO URBANA de autoria de ALDINETE BEZERRA BARRETO, ANDRESSA
SOARES DA SILVA, foi publicado nos CONEDU - Educação Ambiental referente ao ISBN
978-65-86901-89-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76837

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76837